[image: ]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА
САПОГОВ  ААЛ
УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        от 27.07.2015               аал Сапогов                 № 159 -п

О внесении изменений в постановление администрации
 Сапоговского  сельсовета № 44-п от 10.04.2014г.
 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление
 сведений  об объектах учёта, содержащихся в реестре
 муниципального имущества»»

         На основании протеста прокуратуры Усть-Абаканского района от 30.06.2015 года за № 7-9-2015, на постановление администрации Сапоговского сельсовета  № 44-п от 10.04.2014г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений  об объектах учёта, содержащихся в реестре муниципального имущества»», руководствуясь  Уставом муниципального образования Сапоговский сельсовет, администрация Сапоговского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Протест прокуратуры на постановление администрации Сапоговского сельсовета  № 44-п от 10.04.2014г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений  об объектах учёта, содержащихся в реестре муниципального имущества»» удовлетворить.
2.   В  постановление администрации Сапоговского сельсовета  № 44-п от 10.04.2014г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений  об объектах учёта, содержащихся в реестре муниципального имущества»» внести следующие изменения:
      а) Пункт 4.1 Регламента читать в новой редакции «4.1. Получателями муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества» являются  физические или юридические лица (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители, обратившиеся в орган, предоставляющий муниципальные услуги, с запросом муниципальной услуги, выраженным в устной, письменной или электронной форме.»
2.  Специалисту первой категории администрации Сапоговского сельсовета (Барсугачевой Н.В.) обнародовать данное Постановление на информационных стендах и разместить на сайте администрации Сапоговского сельсовета.
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сапоговского сельсовета                                                        Шандро М.И.

image1.jpeg